DCCCXII. Gloucestria.

Sciant prsesentes et futuri, quod ego R[eginaldus], Dei A.D. 12C3

gratia abbas Sancti Petri Gloucestriee, et ejusdem loci con- -^2^4.

ventus, concessimus et tradidimus Roberto filio "SYalteri Ic ^ ^"^

Deveneys de Beckeforde, terram nostram extra Suthgate quaj

jacet inter terram Walteri Cuttestucche et terram Margerice f. 202 b,

pistoris, et extendit se a magna ruta usque ad cimiterium

Sancti Audoeni ; habendam et tenendam dictam terram, de

nobis et successoribus nostris, sibi et hjeredibus suis.

Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris,

ipse et hajrcdes sui, quinque solidos ad quatuor terminos,

videlicet ad festum Sancti Micbaelis quindecim denarios, ad

!N'atale Domini quindecim denarios, ad Annunciationem Beata3

Marioe quindecim denarios, et ad festum Kativitatis Sancti

Johannis Baptistre quindecim denarios. Prasdicta vero terra,

per visum legalium virorum mensui-ata, continet in longitudine

triginta tres virgas domini regis ulnarias cum pollice inter-

posito, in fronte vero tresdecim virgas domini regis ulnarias

et quatuor pollices cum pollice interposito, in medio vero

tresdecim virgas domini regis ulnarias cum pollice interposito
;

retro vero undecim virgas domini regis ulnarias et unum
quarterium et unum pollicem cum pollice interposito. Idem
vero Robertus juramentum nobis pra^stitit, quod lidelis erit

cedes ia? nostra?, et maxime de reddendo redditu nostro

plenarie statutis tcrminis, et quod nee artem nee ingenium
cxquiret, unde domus nostra per tenuram suam damnum
incurrat, et quod prjrdictam terram ncque vendet, etc. Ean-
dem sccuritatem nobis facient hasredes sui cum singuli sibi

succedent. Et tam ipse Robertus quara ha^redes sui uos et

successores nostros versus priorem et conventum Lanthoniaj

in redditibus, sectis, et aliis servitiis, pro dicta terra dicto

prioratui debitis aquietabunt. Et si, aliquo casu emergcnte,

dictus Robertus vcl ha?redcs sui dictam terram nobis rclinquere

voluerint, aedificium cum orani mclioratione superposita nobis

absque aliqua contradict ione restituent.

In cujus. etc.

VOL. II. Q
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DCCCXIII. Gloucestria.

Of the

same.

A.D. 1263 Sciant prgesentes et futuri, quod nos E[eginaldus], Dei
-1284. gratia abbas et conventus, etc., concessimus et tradidimus

Willelmo dicto de Cervisia, illam terrain cum sedificio super-

posito qu^ jacet ex opposite ecclesi^e Beatse Marias ante

portam abbatiae nostras, inter terram nostram ex parte una et

terram quam Henricus de Ledeburia de nobis quondam tenuit

ex altera; babendam et tenendam de nobis et successoribus

nostris sibi et haeredibus suis, libere, quiete, bene, in pace, in

perpetuum.

E/cddendo inde aunuatim nobis et successoribus nostris

tres solidos argenti ad duos anni terminos, videlicet medie-

tatem in festo Annunciationis Dominicae, et aliam medietatem

in festo Sancti Micbaelis, pro omni servitio et saeculari

demanda ad nos inde pertinente, salva nobis secta curiae

nostras de Gloucestria quam ipse et basredes sui nobis facient

quotiens earn, tenuerimus. Terra vero prasdicta mensurata

continet in fronte quatuor virgas domini regis ulnarias cum
pollicibus interpositis et dimidium quarterium uno pollice

minus ; retro continet quatuor virgas domini regis ulnarias

cum pollicibus interpositis et ^ unum quarterium et unum
pollicem ; in profunditate continet duodecim virgas domini

regis ulnarias cum pollicibus interpositis et quatuor pollices.

-^dificium autem super dictam terram superpositum per viros

legales ad valorem unius marcae tempore hujus traditionis

fuit appretiatum. Quod si contingat dictum Willelmum seu

haeredes suos dictam terram nobis relinquere, simile pretium

vel majus nobis restituent. Idem vero Willelmus juramentum
nobis praestitit, etc. Eandem securitatem, etc.

In cujus rei testimonium. Cujus unam partem, etc.

f. 203.

DCCCXIV. Gloucestria.

A.D. 1263 Sciant praesentes et futuri, quod ego Agnes filia Petri bur-
-1284. gensis Gloucestrias, relicta Eoberti Croc de Killecote, in plena

the potestate mea, et ligia viduitate mea, dedi, coucessi, et hac

praesente carta mea^ quiete clamavi, pro me et haeredibus meis,

viris religiosis domino Eeginaldo, abbati et conventui Sancti

' et] interlined in MS.
2 confirmavi is inserted in the

MS. before quiete, hut with the sign

of erasure.
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Petri Gloncestriae, et eorum successoribus, in liberam, puram,

et perpetnam elemosinam, auniium redditum imdecim solido-

rum et quinque denariorum ; ilium videlicet quern Petrus

burgensis pater meus dedit Roberto Croc cum me in liberum

maritagium in villa Gloucestrise. Quern quidem redditum

praefatus Robertus de assensu meo pra^fatis religiosis prius

vendiderat; habendum et tenendum de me et hceredibus meis

sibi et successoribus suis, libere, quiete, bene, et in pace, in

perpetuum. Et ego pra3fata Agnes pra?dictum redditum et

quicquid juris mihi et basredibus meis ratione dicti redditus

quocunque modo poterit accidere, praedictis religiosis,^ pro me
et hseredibus meis quiete clamo, et ab omni juris clamio me
et hasredes meos in perpetuum [excludo]. Et ego praenominata

Agnes et haeredes mei praedictum redditum praedictis religiosis

contra omnes mortales warantizabimus in perpetuum.

In cujus rei testimonium prtesentis cartas seriem, etc.

DCCCXy. Gloucestria.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Petrus Caperin bur- A.D. 1268

gensis Gloecestriae, ex assensu et voluntate Cliristinas uxoris -12S4.

mea3, dedi, concessi, et hac prtesente carta mea confii-mavi, ^f t^e

religiosis viris, domino Reginaldo, abbati Sancti Petri Glon-

cestriae, et ejusdem loci conventui, quandam terram meam
quam habui in venella quae dicitur Mihindelone, cum domibus,

aedificiis, et cum omnibus aliis pertinentiis suis, in liberam,

pui*am, et perpetuam elemosinam ; illam scilicet terram quae

jacet inter terras religiosorum preedictorum ex utraque parte.

Dicta vero terra, per visum legalium virorum mensurata,

continet in latitudine in fronte quatuordecim virgas domini ^- 203 b.

regis ulnarias cum pollicibus interpositis et unum quarterium
;

retro vero continet eandem mensuram ; in profuuditate a dicta

venella usque ad terram religiosorum prjedictorum continet

terra praBdicta * tresdecim virgas domini regis ulnarias

cum pollicibus interpositis et tria quarteria; habendam et

tenendam totam praedictam terram cum omnibus suis perti-

nentiis, praedictis abbati et conventui et eorum successoribus,

modo quo dictum est, nihil inde mihi vel uxori mese praedictas

haercdibus meis vel assignatis retinendo nisi orationes. Pro
hac autem concessione et traditione dederunt mihi dictus

abbas et conventus quinque marcas argenti prae manibus ad

' contra omnes mortales is inserted

in the MS. before ^ro, but with the

sign of erasure.

2 terra prcedicta'] procdicta terra

pricdicta, MS.

Q 2
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urgens negotium meum. Et ego prffidictus Petrus et hrEredes

mei praBdictam terrain cum pertinentiis suis preefatis religiosis

et eorum successoribus contra omnes mortales warantizabimus

in perpetuum, Et si contingat quod dictam terram non pote-

rimus eisdem warantizare, tantam pecuniam dictis religiosis

refundemus quantam ab eisdem recepi prre manibus ut supra-

dictum est.

Et ut heec mea donatio, etc.

DCCCXVI. Gloucestria.

A.D. 1263 Sciant praesentes et futuri, quod nos E[eginaldus], Dei
-1284. gratia abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessi-
Ui the mu^ et tradidimus Waltero de Andovere, illam terram nostram,